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J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichung: L ODbtau Hattestele: Radeberger Str. Sud
Stunden Minuten WeiRig, Eink.-Zentr.
MONTAG bis FREITAG Zum Hutbergblick
4 24[01®  so[lj@ Radeberger Str.
> o7[l}® 30 w2 (Radeberger Str. Siid)
6 02 180B 30 390B 50 590B
7 10 190B 30 3908 50 590B 1 Min Am WeilRiger Bach
8 11 2008 31 4008 51 2 Min Hutbergschule
9....13 11 31 51 ‘ SidstraR
14 11 31 390B 53n 590B 8 Min udstraise
15.....17 13n 190B 33n 3908 53n 590B 5 Min Gasthof WeiBig
18 13n 190B 361 44B 55 6 Min Am Steinkreuz
19 020B 17n 320B 46n 50 i
7 Min Taubenberg
20 020B 20 320B 50
21 020B 20 350B 50 8 Min Rossendorfer Str.
22 040B 31 57[4] 10 Min Ullersdorfer Platz

23....... 0 27[V] 57[V]
1 270 57U
2 00VB 270  s7[lj@
3 00VB 27[V] 57[V]

SONNABEND

4....... 6 27[V] 57[4]
7 27[V] 56[]

8 22 3508 50
9 050B 20 350B 51
10 040B 21 340B 53
11.....17 040B 23 340B 53
18 040B 20 3208 50
19.....20 020B 20 3208 50
21 020B 20 3508 50
22 040B 31 43n 57[V]

23....... 3 27[V] 57[V]

SONN- und FEIERTAG

4....... 7 27[V] 57[4]
8 27[V] 50

9 080B 20 3208 50
10.....19 0208 20 3208 50
20 0208 20 3208
21 02 27G
22 01 31 56[{]

23....... 0 27[V] 57[4]
1 270 57l
2 00B 270  s7[l}@
3 00B 27[V] 57[V]

11 Min

13 Min

14 Min

15 Min

16 Min

18 Min

21 Min

23 Min

24 Min

26 Min

28 Min

30 Min

32 Min

33 Min

35 Min

37 Min

39 Min

41 Min

43 Min

45 Min

47 Min

48 Min

49 Min

G = ab Tiergartenstral3e zum Betriebshof Gruna

B = bis Buhlau, Ullersdorfer Platz

n, = nicht Uber Sudstralle

® = Weiterfahrtmdglichkeit mit Linie 61, bitte am Ullersdorfer Platz umsteigen
= Abfahrt an der Hst. Radeberger Str. landw. (Uber Endpunkt Weil3ig, weiter

direkt Uber B6 Richtung Buhlau)
V = verkehrt nur Montag bis Donnerstag
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

51 Min

53 Min

54 Min

55 Min

56 Min

58 Min

Grundstralle
Elisabethstral3e
Tannichtstralle
SteglichstralRe
Rikweg

Kdrnerplatz
Schillerplatz
Wagnerstralle
Jacobistralie
Niederwaldstralie
Dornblithstral3e
Pohlandplatz
Schluterstral3e
Schneebergstralie
Zwinglistral3e
Grunaer Weg
Tiergartenstral3e

S-Bf. Strehlen
Wasaplatz
C.-D.-Friedrich-StralRe
Zellescher Weg
Staats- u. Unibibliothek
Technische Universitét
Nurnberger Platz
Bernhardstralie
Chemnitzer Stral3e
Zwickauer Stral3e
Fabrikstral3e
Tharandter Stral3e




